
S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Determina n. 37/2022

Oggetto:  Adeguamento  CIG  Z9D2B8EA2C  relativo  ad  affidamento  di
sorveglianza sanitaria ai sensi dell’art. 41 D. Lgs. 81/2008 e ss.mm.ii. di cui
alla Determina n. 05/2020 del 15/01/2020.

L'AMMINISTRATORE UNICO DELLA S.G.S. SRLU

Ricordato che  ai sensi del D. Lgs. n. 81/2008, aggiornato e integrato dal D. Lgs.
106/2009, è obbligo del Datore di Lavoro assicurare il Servizio Tecnico di Gestione
Integrata della Sicurezza sui Luoghi di Lavoro negli immobili dove si esercita l'attività
lavorativa, nonché dei dipendenti, ivi compreso l’espletamento di tutte le prestazioni e
servizi dei disposti normativi di cui al precitato D. Lgs. n. 81/2008 e ss.mm.ii., incluso
il Servizio di Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione (RSPP) e di Medico
Competente;
 
Vista la Determina di S.G.S. srlu n. 05/2020 del 15/01/2020 con la quale sono stati
affidati  alla  Soc.  RTS Servizi  srl,  Via  Pisacane n.  63 -  57025 Piombino (LI)  -  P.I.
01170800492, le attività elencate nelle tabelle riportate in premessa della Determina
stessa al prezzo totale di € 2.383,86 (escluso IVA di legge) per gli anni 2020-2021-
2022 sotto riportate per chiarezza espositiva:

ANNO 2020 

Prestazioni previste in base ad organico / mansioni /scadenze / sedi attuali 

- 4 impiegati 

- 2 affissatori 

- 1 Farmacista con lavoro notturno e guida mezzi 

- 1 Farmacista magazziniere 

- 4 sopralluoghi 

- Riunione + relazione 

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it



S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Importo annuale previsto (salvo licenziamenti, assunzioni, visite straordinarie, cambi
di mansione)  Euro 755,54 + IVA

ANNO 2021 

Prestazioni previste in base ad organico / mansioni /scadenze / sedi attuali 

- 6 impiegati 

- 2 affissatori 

- 1 Farmacista con lavoro notturno e guida mezzi 

- 1 Farmacista magazziniere 

- 4 sopralluoghi 

- Riunione + relazione 

Importo annuale previsto (salvo licenziamenti, assunzioni, visite straordinarie, cambi
di mansione)  Euro 872,78 + IVA

ANNO 2022

Prestazioni previste in base ad organico / mansioni /scadenze / sedi attuali 

- 4 impiegati 

- 2 affissatori 

- 1 Farmacista con lavoro notturno e guida mezzi 

- 1 Farmacista magazziniere 

- 4 sopralluoghi 

- Riunione + relazione 

Importo annuale previsto (salvo licenziamenti, assunzioni, visite straordinarie, cambi
di mansione)  Euro 755,54 + IVA

Considerato che

nel corso dell’anno 2021 sono state effettuate n. 5 assunzioni a seguito modifica al
Piano  Occupazionale  della  Società  approvato  con  Delibera  di  Giunta  Comunale
n.75/2022 del 30/03/2022, che ha previsto l’assunzione a tempo indeterminato di n. 2

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it



S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

operatori farmacisti per il ramo Farmacie, n. 1 Istruttore Psicologo e n. 1 Istruttore
esperto  in  formazione  per  il  ramo  Servizi,  nonché  l’assunzione  stagionale  di  un
sostituto operaio addetto alle Pubbliche Affissioni;

in data 22/11/2022 sono state effettuate n. 2 visite mediche straordinarie per n. 2
dipendenti del ramo farmacie;

Visto il CIG acquisito Z9D2B8EA2C per € 2.383,86;

Tenuto conto che le visite aggiuntive di cui sopra hanno generato una fatturazione
aggiuntiva per € 334,37 + Iva di legge;

DETERMINA

di modificare il CIG Z9D2B8EA2C da € 2.383,86 a € 2.718,23.

Piombino lì  23/11/2022

Amministratore Unico
Dott. Enrico Pecchia

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it


